
Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_088_05

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  pro území MAS 21

Nositel MAS 21, o.p.s.

Sledované období od 1. 7. 2018 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2018 23:59:59

Stav Podána na MMR

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Daniela

Příjmení Strnadová

Mobil +420608124003

Telefon +420608124003

Email strnadova@mas21.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 21 je rozvojovým dokumentem, jehož účelem je vytvořit rámec pro udržitelný rozvoj území Ašska, Chebska, Lubska 
a Mariánskolázeňska na základě principů partnerství obcí, NNO a podnikatelských subjektů, které v území působí. Cílem tohoto střednědobého dokumentu je na základě 
diskusí v území a analytických šetření definovat zájmy a rozvojové potřeby v regionu, vyhodnotit problémy a kapacitu území a navrhnout jeho další možný rozvoj. 
Strategie je strukturována do 6 částí (Základní informace o MAS 21, Popis území a zdůvodnění výběru, Analytická část, Strategická část, Implementační část a Přílohy). V 
části Základní informace o MAS 21 jsou popsány základní údaje o právnické osobě a místním partnerství. V části Popis území a zdůvodnění výběru je vymezeno území, na 
něž se strategie vztahuje, včetně popisu historie, která předcházela vzniku MAS 21 (zdůvodnění výběru). Analytická část obsahuje socio - ekonomickou analýzu, SWOT 
analýzu a analýzu problémů a potřeb. Ve strategické části jsou vytýčeny a uvedeny vize, strategické cíle, specifické cíle, opatření, aktivity, provázanost analytické a 
strategické části, monitorovací indikátory, jsou popsány inovativní a integrační rysy strategie a vazby na strategické dokumenty, které jsou realizovány v území. Součástí 
strategické části je také akční plán, který je strukturován podle programových rámců, z nichž každý je určen jednomu ze tří intervenčních programů, které mohou být v 
území v rámci CLLD využity a popis vazeb na horizontální témata definovaná Evropskou komisí. Implementační část popisuje popis řízení včetně řídící a realizační 
struktury a popis aktivit, které bude MAS 21 provádět v průběhu realizace strategie (vyhlašování výzev a následná administrace a výběr projektů, popis animačních 
aktivit, popis spolupráce, popis pro monitoring a evaluaci). Přílohy jsou nedílnou součástí SCLLD, jsou přímo zapracovány v dokumentu anebo jsou uvedeny ve formě 
samostatných příloh strategie.



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

3

Přehled vyhlášených výzev

Vyhlášené výzvy ve sledovaném období:
OP Z
výzva č. 631/03_16_047/CLLD_15_01_088 Podpora sociálního podnikání - II.
termín vyhlášení 17.9.2018
příjem žádostí 17.9.2018 - 17.12.2018
seminář pro žadatele 26.9.2018
0 přijatých projektů

IROP
výzva č. 148/06_16_072/CLLD_15_01_088 Kvalitní sociální služby - III.
termín vyhlášení 22.10.2018
příjem žádostí 22.10.2018 - 17.1.2019
seminář pro žadatele 22.11.2018

výzva č. 072/06_16_074/CLLD_15_01_088 Sociální podnikání - II.
termín vyhlášení 22.10.2018
příjem žádostí 22.10.2018 - 20.12.2018
seminář pro žadatele 22.11.2018
1 přijatý projekt

výzva č. 268/06_16_038/CLLD_15_01_088 Bezpečná doprava - III.
termín vyhlášení 20.12.2018
příjem žádostí 20.12.2018 - 19.4.2019



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

4

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Programový rámec OPZ

Opatření  2.1 Prevence sociálního opatření (2 výzvy)
- 024/03_16_047/CLLD_15_01_088, příjem 19.12.2016 - 24. 2. 2017 (přijat 1 projekt; ukončen v 1.fázi hodnocení)
- 098/03_16_047/CLLD_15_01_088, příjem 12.6.2017 - 27.7.2017 (přijat a schválen 1 projekt, stav k 31.12.2018 - projekt s právním aktem o poskytnutí podpory)
Ve sledovaném období proběhl seminář pro příjemce k výzvě 098/03_16_047/CLLD_15_01_088, konzultace s ŘO. 

Opatření  2.2 Prorodinná opatření (2 výzvy)
- 007/03_16_047/CLLD_15_01_088, příjem 14. 11. 2016 - 31. 1. 2017 (přijat a schválen
1 projekt; projekt ve fyzické realizaci, ŽoP - 734 527,98 Kč)
- 097/03_16_047/CLLD_15_01_088 (přijaty a schváleny 3 projekty; probíhá jejich realizace; ŽoP - 581 542,51 Kč)
Ve sledovaném období proběhly konzultace s příjemci.

Opatření 2.3 Podpora sociálního podnikání
- 096/03_16_047/CLLD_15_01_088 - příjem 2. 10. 2017 - 15. 12. 2017 (bez přijatého projektu)
- 631/03_16_047/CLLD_15_01_088 - příjem 17. 9. 2018 - 17. 12. 2018 (bez přijatého projektu)
Ve sledovaném období byla vyhlášena výzva 631/03_16_047/CLLD_15_01_088, konzultace doplnění ŘO, k výzvě proběhl seminář pro příjemce. 

Opatření 2.4 Vzdělání podporuje zaměstnanost
- 170/03_16_047/CLLD_15_01_088 - příjem 2. 10. 2017 - 18. 1. 2018 (přijat a schválen
1 projekt, projekt ve fyzické realizaci).
Ve sledovaném období proběhl seminář pro příjemce k výzvě 170/03_16_047/CLLD_15_01_088, konzultace s příjemci. 

Programový rámec IROP

Opatření 1.1 Kulturní dědictví 
- 010/06_16_073/CLLD_15_01_088 - příjem 28. 4. 2017 - 11. 10. 2017 (přijaty a schváleny 2 projekty, projekty ve fyzické realizaci)
Ve sledovaném období proběhly konzultace s příjemci, vyjadřování se ke změnám projektů. 

Opatření 1.2 Vzdělávání 
- 021/06_16_075/CLLD_15_01_088 - příjem:28.4.2017 - 13.12.2017 (přijato a schváleno 5 projektů, projekty ve fyzické realizaci)
Ve sledovaném období proběhly konzultace s příjemci, vyjadřování se ke změnám projektů. 

Opatření 1. 3 Kvalitní sociální služby 
- 007/06_16_038/CLLD_15_01_088 - příjem 24. 2. 2017 - 28. 4. 2017 (2 projekty, ukončeny v 1 fázi hodnocení na MAS) 
- 065/06_16_038/CLLD_15_01_088 - příjem:22.12.2017 - 28.2.2018 (přijaty a schváleny 2 projekty, projekty ve fyzické realizaci)
Ve sledovaném období proběhly konzultace s příjemci, vyjadřování se ke změnám projektů. 



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

5

- 148/06_16_038/CLLD_15_01_088 - příjem:22.10.2018 - 17.1.2019 (otevřená výzva)
Ve sledovaném období byla vyhlášena výzva 148/06_16_038/CLLD_15_01_088, konzultace doplnění ŘO, k výzvě proběhl seminář pro příjemce. 

Opatření 1.4 Sociální bydlení 
- 008/06_16_072/CLLD_15_01_088 - příjem 24. 2. 2017 - 28. 4.2017 (bez přijatého projektu)
Ve sledovaném období proběhla příprava na vyhlášení 2. výzvy z  opatření 1.4 Sociální bydlení.

Opatření 1.5 Bezpečná doprava 
- 013/06_16_038/CLLD_15_01_088 - příjem 24. 2. 2017 - 28. 4.2017 (přijato a schváleno 5 projektů, projekty ve fyzické realizaci)
Ve sledovaném období proběhly konzultace s příjemci, vyjadřování se ke změnám projektů. 
- 115/06_16_038/CLLD_15_01_088 - příjem: 22.12.2017 - 28.2.2018 (přijato 7 projektů, 1 ukončen v 1. fázi hodnocení,                    3 nevybrány MAS k financování, 
3 projekty ve fyzické realizaci)
Ve sledovaném období proběhly konzultace s příjemci, vyjadřování se ke změnám projektů.
- 268/06_16_038/CLLD_15_01_088 - příjem: 20.12.2018 - 19.4.2019 (otevřená výzva)
Ve sledovaném období byla vyhlášena výzva 268/06_16_038/CLLD_15_01_088, konzultace doplnění ŘO.

Opatření 1.6 Sociální podnikání 
- 003/06_16_074/CLLD_15_01_088 - příjem 28. 4. 2017 - 11. 10.2017 (bez přijatého projektu)
- 072/06_16_074/CLLD_15_01_088 - příjem 22. 10. 2018 - 20. 12.2018 (1 přijatý projekt)
Ve sledovaném období byla vyhlášena výzva 072/06_16_038/CLLD_15_01_088, konzultace doplnění ŘO, k výzvě proběhl seminář pro příjemce. 

Programový rámec PRV
- 2. výzva - příjem 20. 3. 2017 - 2. 4. 2017 (přijato a schváleno 13 projektů, realizováno
11 projektů)
Ve sledovaném období probíhala administrace Hlášení o změnách, kontrola a ověřování žádostí o platbu. K 31. 12. 2018 bylo podáno a proplaceno 7 žádostí o platbu 
(Fiche 2 opatření 3.2 Rozvoj podnikání na venkově ve výši 1 111 500 Kč, Fiche 3 opatření 3.3 Rozvoj zemědělských podniků ve výši 2 958 500 Kč, Fiche 4 opatření 3.4 S 
produkty na trh ve výši 832 404 Kč).
- 3. výzva - příjem 26. 1. 2018 - 11. 2. 2018 (přijato 21 projektů, 3 byly staženy žadatelem, 6 projektů nebylo vybráno MAS, 12 projektů schváleno)
Ve sledovaném obobí proběhla kontrola dokumentace projektů po výběrovém řízení, byly podepsány Dohody o poskytnutí dotace s příjemci, kteří zadávali výběrové 
řízení (Fiche 2 opatření 3.2 Rozvoj podnikání na venkově - zazávazkováno 4 017 243 Kč, Fiche 3 opatření 3.3 Rozvoj zemědělských podniků - zazávazkováno 5 885 162 Kč, 
Fiche 4 opatření 3.4 S produkty na trh  - zazávazkováno 973 855 Kč). 

Příprava na vyhlášení 4. výzvy z PRV Fiche 1 opatření 3.1 Neproduktivní investice v lesích, Fiche 5 opatření 3.5. Pozemkové úpravy.



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

6

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Nerelevantní. Mas neplánuje realizaci klíčových projektů.



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

7

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Nerelevantní. Pro MAS není povinné.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období byla podána a schválena nepodstatná změna ISg týkající změny adresy
a osoby subjektu a změn ve složení partnerů a povinných orgánů MAS.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Orgány MAS neučinily žádná opatření.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

V průběhu realizace ISg je možné nalézt následující problémy:
Nenaplnění finančního plánu z důvodu prodlužování realizace projektů za termín stanovený výzvou MAS.
Problém vznikl délkou schvalovacího procesu na CRR a ŘO.



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

8

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Mezi potenciální rizika patří:
- nenaplnění indikátorů opatření Sociální podnikání v OP Z,
- nenaplnění indikátorů Sociálního bydlení IROP,
- neplnění finančního plánu IROP a OPZ.

Potenciálním rizikům se snažíme předcházet propagací MAS a SCLLD, oslovováním potenciálních žadatelů, informováním široké veřejnosti o možnostech, které 
strategie nabízí.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

V průběhu sledovaného období byly provedeny evaluační aktivity zaměřené na zpracování harmonogramu, evaluačního plánu a realizovány přípravné aktivity 
zaměřené na  zpracování případových studií.

Doplňující informace Nerelevantní.

Shrnutí pro veřejnost
Realizace ISg úspěšně pokračuje. Ve sledovaném období MAS 21 vyhlásila 3 výzvy z programového rámce IROP a 1 výzvu z programového rámce OP Z. Ze strany 
žadatelů je o výzvy MAS 21 stále větší zájem.



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

9

Horizontální principy

Horizontální principy

Rovné příležitosti a nediskriminace
Jedním z témat, které SCLLD řeší, je zkvalitnění sociálního klimatu území MAS. Implementací SCLLD dojde nejen ke zkvalitnění sociálních, bytových, ekonomických 
podmínek pro inkluzi všech znevýhodněných skupin obyvatelstva, ale i ke zkvalitnění technické infrastruktury pro osoby zdravotně znevýhodněné nebo jinak omezené 
v pohybu, či orientaci. Důležitým nástrojem
pro zkvalitňování rovných příležitostí je i podpora předškolního, základního, celoživotního
i zájmového inkluzivního vzdělávání. Ve sledovaném období byly administrovány výzvy
z Programového rámce IROP (Sociální podnikání, Bezpečná doprava, Kvalitní sociální služby),
z Programového rámce OP Z (Sociální podnikání). Aktivity projektů, podaných do těchto výzev, pozitivně přispějí k naplnění horizontálního principu rovných příležitostí 
a nediskriminace.

Rovné příležitosti mužů a žen
Cílem SCLLD je mimo jiné podpořit rozvoj pracovních příležitostí či zvýšit kvalitu formálního
i neformálního vzdělávání. Ve sledovaném období byla administrována výzva z Programového rámce IROP (Kvalitní sociální služby, Sociální podnikání), z 
Programového rámce OP Z (Sociální podnikání). Aktivity, které lze zahrnout do těchto výzev, plně podporují rovný přístup nejen na trh práce
bez genderových předsudků.

Udržitelný rozvoj
Cíle a opatření SCLLD byly definovány na základě diskuze veřejného a soukromého sektoru tak, aby byly pilířem udržitelného rozvoje území. Implementací SCLLD, 
především Programového rámce PRV, je pozitivně ovlivňován horizontální princip udržitelného rozvoje.



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

10

Financování dle specifických cílů
Číslo řádku Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD Opatření ITI/IPRÚ/CLLD Podopatření Program Prioritní osa Investiční priorita Specifický cíl

1 1.1.2. Zajištění kvalitní a 
dostupné občanské 
vybavenosti v sídlech 

1.1. Kulturní dědictví 1.1. Kulturní dědictví-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

2 1.1.3. Podpora zvyšování 
kvality výuky ve školských 
zařízeních 

1.2. Vzdělávání 1.2. Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

3 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.3. Kvalitní sociální služby 1.3. Kvalitní sociální 
služby-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

4 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.4. Sociální bydlení 1.4. Sociální bydlení-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

5 1.2.2. Zvýšení bezpečnosti 
dopravy a dopravní 
dostupnosti regionu 

1.5. Bezpečná doprava 1.5. Bezpečná doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

11

6 2.1.1. Zajištění ochrany přírody 
a krajiny 

3.1. Neproduktivní investice v 
lesích

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

7 2.1.1. Zajištění ochrany přírody 
a krajiny 

3.5. Pozemkové úpravy 3.5. Pozemkové úpravy-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

8 3.1.1. Stabilizace a rozvoj 
podnikání 

3.2. Rozvoj podnikání na venkově 3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

9 3.1.2. Rozvoj podnikání v 
zemědělství a lesnictví 

3.3. Rozvoj zemědělských podniků 3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

10 3.1.2. Rozvoj podnikání v 
zemědělství a lesnictví 

3.4. S produkty na trh 3.4. S produkty na trh-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

11 3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

1.6. Sociální podnikání 1.6. Sociální podnikání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

12 4.1.1. Zefektivnění komunikace 
a posílení spolupráce mezi MAS 
21 a jejími partnery na 
regionální, národní a 
mezinárodní úrovni 

3.6. Projekt spolupráce 3.6. Projekt spolupráce-
09.6.93.19.3.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Příprava a provádění 
činností spolupráce 
místních akčních skupin

13 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

2.1. Prevence sociálního vyloučení 2.1. Prevence sociálního 
vyloučení-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

12

14 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

2.2. Prorodinná opatření 2.2. Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

15 3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

2.3. Podpora sociálního podnikání 2.3. Podpora sociálního 
podnikání-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

16 3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

Financování dle specifických cílů
Celkové způsobilé výdaje Podpora Příspěvek UnieČíslo řádku

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

1 4 736 840,00 4 500 000,00 4 500 000,00
2 14 030 560,00 13 329 040,00 13 329 040,00
3 3 172 720,00 3 014 080,00 3 014 080,00
4 6 873 780,00 6 530 080,00 6 530 080,00
5 46 814 730,00 3 085 500,23 3 085 500,23 44 474 000,00 2 931 225,21 2 931 225,21 44 474 000,00 2 931 225,21 2 931 225,21
6 3 000 000,00 3 000 000,00 2 250 000,00
7 2 968 060,00 2 968 060,00 2 226 050,00
8 33 333 330,00 15 000 000,00 11 250 000,00
9 30 000 000,00 15 000 000,00 11 250 000,00
10 11 111 100,00 5 000 000,00 3 750 000,00
11 3 157 890,00 3 000 000,00 3 000 000,00
12 2 171 860,00 1 954 670,00 1 466 000,00
13 2 052 630,00 2 000 000,00 1 744 750,00
14 7 500 000,00 916 839,14 1 316 070,49 7 500 000,00 903 162,20 1 302 393,55 6 375 000,00 779 313,26 1 118 659,90
15 1 176 450,00 1 000 000,00 1 000 000,00
16 3 400 000,00 3 400 000,00 2 890 000,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

13

Financování dle specifických cílů
Národní veřejné zdroje (SR, SF) Vlastní zdroje příjemce Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné)Číslo řádku

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

1 0,00 236 840,00 236 840,00
2 0,00 701 520,00 701 520,00
3 0,00 158 640,00 158 640,00
4 0,00 343 700,00 343 700,00
5 0,00 0,00 0,00 2 340 730,00 154 275,02 154 275,02 2 340 730,00 154 275,02 154 275,02
6 750 000,00 0,00 0,00
7 742 010,00 0,00 0,00
8 3 750 000,00 18 333 330,00 0,00
9 3 750 000,00 15 000 000,00 0,00
10 1 250 000,00 6 111 100,00 0,00
11 0,00 157 890,00 157 890,00
12 488 670,00 217 190,00 0,00
13 255 250,00 52 630,00 52 630,00
14 1 125 000,00 123 848,94 183 733,65 0,00 13 676,94 13 676,94 0,00 13 676,94 13 676,94
15 0,00 176 450,00 0,00
16 510 000,00 0,00 0,00

Financování dle specifických cílů
Národní soukromé zdroje Nezpůsobilé výdaje Soukromé zdrojeČíslo řádku

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

1 0,00 0,00 0,00  
2 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 18 333 330,00
9 0,00 0,00 15 000 000,00
10 0,00 0,00 6 111 100,00
11 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 217 190,00
13 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

14

15 176 450,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

15

Indikátory
Číslo řádku Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD Opatření 

ITI/IPRÚ/CLLD
Podopatření Program Prioritní osa Investiční priorita Specifický cíl

 1 1.1.2. Zajištění kvalitní a 
dostupné občanské vybavenosti v 
sídlech

1.1. Kulturní dědictví 1.1. Kulturní dědictví-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 2 1.1.2. Zajištění kvalitní a 
dostupné občanské vybavenosti v 
sídlech

1.1. Kulturní dědictví 1.1. Kulturní dědictví-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 3 1.1.2. Zajištění kvalitní a 
dostupné občanské vybavenosti v 
sídlech

1.1. Kulturní dědictví 1.1. Kulturní dědictví-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 4 1.1.3. Podpora zvyšování kvality 
výuky ve školských zařízeních

1.2. Vzdělávání 1.2. Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 5 1.1.3. Podpora zvyšování kvality 
výuky ve školských zařízeních

1.2. Vzdělávání 1.2. Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

16

 6 1.1.3. Podpora zvyšování kvality 
výuky ve školských zařízeních

1.2. Vzdělávání 1.2. Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 7 1.1.2. Zajištění kvalitní a 
dostupné občanské vybavenosti v 
sídlech

1.1. Kulturní dědictví 1.1. Kulturní dědictví-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 8 1.1.2. Zajištění kvalitní a 
dostupné občanské vybavenosti v 
sídlech

1.1. Kulturní dědictví 1.1. Kulturní dědictví-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 9 1.1.3. Podpora zvyšování kvality 
výuky ve školských zařízeních

1.2. Vzdělávání 1.2. Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 10 1.1.3. Podpora zvyšování kvality 
výuky ve školských zařízeních

1.2. Vzdělávání 1.2. Vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 11 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

1.3. Kvalitní sociální služby 1.3. Kvalitní sociální 
služby-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

17

 12 1.2.2. Zvýšení bezpečnosti 
dopravy a dopravní dostupnosti 
regionu

1.5. Bezpečná doprava 1.5. Bezpečná doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 13 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

1.3. Kvalitní sociální služby 1.3. Kvalitní sociální 
služby-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 14 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

1.4. Sociální bydlení 1.4. Sociální bydlení-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 15 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

1.4. Sociální bydlení 1.4. Sociální bydlení-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 16 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

1.3. Kvalitní sociální služby 1.3. Kvalitní sociální 
služby-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 17 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

1.4. Sociální bydlení 1.4. Sociální bydlení-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

18

 18 1.2.2. Zvýšení bezpečnosti 
dopravy a dopravní dostupnosti 
regionu

1.5. Bezpečná doprava 1.5. Bezpečná doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 19 1.2.2. Zvýšení bezpečnosti 
dopravy a dopravní dostupnosti 
regionu

1.5. Bezpečná doprava 1.5. Bezpečná doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 20 1.2.2. Zvýšení bezpečnosti 
dopravy a dopravní dostupnosti 
regionu

1.5. Bezpečná doprava 1.5. Bezpečná doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 21 1.2.2. Zvýšení bezpečnosti 
dopravy a dopravní dostupnosti 
regionu

1.5. Bezpečná doprava 1.5. Bezpečná doprava-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 22 2.1.1. Zajištění ochrany přírody a 
krajiny

3.5. Pozemkové úpravy 3.5. Pozemkové úpravy-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 23 2.1.1. Zajištění ochrany přírody a 
krajiny

3.1. Neproduktivní investice v 
lesích

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

19

 24 2.1.1. Zajištění ochrany přírody a 
krajiny

3.1. Neproduktivní investice v 
lesích

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 25 2.1.1. Zajištění ochrany přírody a 
krajiny

3.1. Neproduktivní investice v 
lesích

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 26 2.1.1. Zajištění ochrany přírody a 
krajiny

3.5. Pozemkové úpravy 3.5. Pozemkové úpravy-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 27 3.1.1. Stabilizace a rozvoj 
podnikání

3.2. Rozvoj podnikání na venkově 3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 28 3.1.1. Stabilizace a rozvoj 
podnikání

3.2. Rozvoj podnikání na venkově 3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 29 3.1.2. Rozvoj podnikání v 
zemědělství a lesnictví

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 30 3.1.2. Rozvoj podnikání v 
zemědělství a lesnictví

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

20

 31 3.1.2. Rozvoj podnikání v 
zemědělství a lesnictví

3.4. S produkty na trh 3.4. S produkty na trh-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 32 3.1.2. Rozvoj podnikání v 
zemědělství a lesnictví

3.4. S produkty na trh 3.4. S produkty na trh-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 33 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

1.6. Sociální podnikání 1.6. Sociální podnikání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 34 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

1.6. Sociální podnikání 1.6. Sociální podnikání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 35 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

1.6. Sociální podnikání 1.6. Sociální podnikání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 36 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

1.6. Sociální podnikání 1.6. Sociální podnikání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

21

 37 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

1.6. Sociální podnikání 1.6. Sociální podnikání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 38 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

1.6. Sociální podnikání 1.6. Sociální podnikání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 39 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

1.6. Sociální podnikání 1.6. Sociální podnikání-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 40 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 41 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 42 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 43 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

22

 44 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 45 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 46 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 47 4.1.1. Zefektivnění komunikace a 
posílení spolupráce mezi MAS 21 
a jejími partnery na regionální, 
národní a mezinárodní úrovni

3.6. Projekt spolupráce 3.6. Projekt spolupráce-
09.6.93.19.3.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Příprava a provádění 
činností spolupráce 
místních akčních skupin

 48 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 49 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 50 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

2.2. Prorodinná opatření 2.2. Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

23

 51 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 52 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 53 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

2.2. Prorodinná opatření 2.2. Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 54 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

2.2. Prorodinná opatření 2.2. Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 55 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

2.2. Prorodinná opatření 2.2. Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 56 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

2.2. Prorodinná opatření 2.2. Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 57 1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu

2.2. Prorodinná opatření 2.2. Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

24

 58 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.3. Podpora sociálního 
podnikání

2.3. Podpora sociálního 
podnikání-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 59 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.3. Podpora sociálního 
podnikání

2.3. Podpora sociálního 
podnikání-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 60 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.3. Podpora sociálního 
podnikání

2.3. Podpora sociálního 
podnikání-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 61 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.3. Podpora sociálního 
podnikání

2.3. Podpora sociálního 
podnikání-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

 62 3.1.3. Podpora tvorby pracovních 
míst

2.3. Podpora sociálního 
podnikání

2.3. Podpora sociálního 
podnikání-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj 
s chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního 
rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti a 
sociálního začleňování ve 
venkovských oblastech

Indikátory
Číslo řádku Kód indikátoru Název indikátoru Výchozí hodnota Datum výchozí hodnoty Cílová hodnota Datum cílové hodnoty Závazek
1 90501 Počet revitalizovaných památkových 

objektů
0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 2,00

2 91010 Počet návštěv kulturních památek a 
paměťových institucí zpřístupněných za 
vstupné

26 553 793,00 31. 12. 2013 0:00:00 27 500 000,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

3 90801 Počet realizací rozvoje infrastrukturních 
opatření

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00

4 50020 Podíl tříletých dětí umístěných v 
předškolním zařízení

77,30 31. 12. 2013 0:00:00 90,50 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

5 50000 Počet podpořených vzdělávacích zařízení 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 7,00 31. 12. 2023 0:00:00 6,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

25

6 50120 Počet osob využívající zařízení péče o 
děti do 3 let

80,00 1. 1. 2015 0:00:00 100,00 31. 12. 2023 0:00:00

7 91005 Zvýšení očekávaného počtu návštěv 
podporovaných kulturních a přírodních 
památek a atrakcí

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 500,00 31. 12. 2023 0:00:00 650,00

8 90601 Počet revitalizací přírodního dědictví 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00
9 50030 Podíl osob předčasně opouštějících 

vzdělávací systém
5,40 31. 12. 2013 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

10 50001 Kapacita podporovaných zařízení péče 
o děti nebo vzdělávacích zařízení

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 210,00 31. 12. 2023 0:00:00 713,00

11 67510 Kapacita služeb a sociální práce 92,00 1. 1. 2015 0:00:00 110,00 31. 12. 2023 0:00:00 36,00
12 75120 Podíl veřejné osobní dopravy na 

celkových výkonech v osobní dopravě
30,00 31. 12. 2011 0:00:00 35,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

13 55401 Počet podpořených zázemí pro služby a 
sociální práci

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 6,00 31. 12. 2023 0:00:00 2,00

14 55320 Průměrný počet osob využívající sociální 
bydlení

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 27,30 31. 12. 2023 0:00:00

15 55301 Počet podpořených bytů pro sociální 
bydlení

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 13,00 31. 12. 2023 0:00:00

16 55402 Počet poskytovaných druhů sociálních 
služeb

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 2,00

17 55310 Nárůst kapacity sociálních bytů 0,00 1. 1. 2015 0:00:00 39,00 31. 12. 2023 0:00:00
18 76310 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech 7,00 31. 12. 2011 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
19 75001 Počet realizací vedoucích ke zvýšení 

bezpečnosti v dopravě
0,00 1. 1. 2014 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 8,00

20 76100 Délka nově vybudovaných cyklostezek a 
cyklotras

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00

21 76200 Délka rekonstruovaných cyklostezek a 
cyklotras

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00

22 94301 Celková délka cest zajišťujících 
zpřístupnění pozemků, zvýšení 
prostupnosti krajiny a její diverzifikaci

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 1,00 31. 12. 2022 0:00:00 0,00

23 94302 Celková délka lesních cest 0,00 1. 1. 2015 0:00:00 0,50 31. 12. 2022 0:00:00 0,00
24 93001 Celková (podpořená) plocha (O.5) 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2022 0:00:00 0,00
25 92702 Počet podpořených akcí/operací (O.3) 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2022 0:00:00 0,00
26 93701 Počet podpořených zemědělských 

podniků/příjemců (O.4)
0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2022 0:00:00 0,00

27 94800 Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 
(R.24/T.23)

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 3,00 31. 12. 2022 0:00:00 1,50

28 93701 Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 7,00 31. 12. 2022 0:00:00 4,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

26

29 94800 Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 
(R.24/T.23)

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 3,00 31. 12. 2022 0:00:00 0,50

30 93701 Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 7,00 31. 12. 2022 0:00:00 5,00

31 94800 Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 
(R.24/T.23)

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 1,00 31. 12. 2022 0:00:00 0,00

32 93701 Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2022 0:00:00 2,00

33 10411 Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším 
vzděláním

28,50 31. 12. 2012 0:00:00 22,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

34 10000 Počet podniků pobírajících podporu 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
35 10102 Počet podniků pobírajících granty 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
36 10400 Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 

podnicích
0,00 1. 1. 2014 0:00:00 8,00 31. 12. 2023 0:00:00

37 10105 Počet nových podniků, které dostávají 
podporu

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00

38 10300 Soukromé investice odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 5 741,45 31. 12. 2023 0:00:00 54 796,34

39 10403 Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 
podnicích se zaměřením na 
znevýhodněné skupiny

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 3,00 31. 12. 2023 0:00:00

40 63100 účastníci  ve věku nad 54 let zaměstnaní 
6 měsíců po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

41 62600 účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 15,00 31. 12. 2023 0:00:00 9,00

42 60000 Celkový počet účastníků 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 50,00 31. 12. 2023 0:00:00 21,00
43 62700 účastníci zaměstnaní po ukončení své 

účasti, včetně OSVČ
0,00 1. 1. 2015 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

44 62800 Znevýhodnění účastníci, kteří po 
ukončení své účasti hledají zaměstnání, 
jsou v procesu vzdělávání/ odborné 
přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ**

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

45 62900 účastníci zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

46 63200 Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení své účasti včetně 
OSVČ**

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

47 92501 Celkové veřejné výdaje (O.1) 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 72 267,00 31. 12. 2022 0:00:00 0,00
48 60000 Celkový počet účastníků 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00 22,00
49 55102 Počet podpořených komunitních center 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

27

50 62000 Počet projektů, které zcela nebo zčásti 
provádějí sociální partneři nebo nevládní 
organizace

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 1,00

51 67010 Využívání podpořených služeb 0,00 1. 1. 2015 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00 60,00
52 67001 Kapacita podpořených služeb 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00 2,00
53 67010 Využívání podpořených služeb 0,00 1. 1. 2015 0:00:00 20,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
54 50110 Počet osob využívajících zařízení péče o 

děti předškolního věku
0,00 1. 1. 2015 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

55 50120 Počet osob využívající zařízení péče o 
děti do 3 let

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

56 60000 Celkový počet účastníků 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 20,00 31. 12. 2023 0:00:00 166,00
57 50001 Kapacita podporovaných zařízení péče 

o děti nebo vzdělávacích zařízení
0,00 1. 1. 2014 0:00:00 20,00 31. 12. 2023 0:00:00 75,00

58 60000 Celkový počet účastníků 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00
59 10211 Počet sociálních podniků vzniklých díky 

podpoře, které fungují i po ukončení 
podpory

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

60 62600 účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00

61 10213 Počet sociálních podniků vzniklých díky 
podpoře

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00

62 62800 Znevýhodnění účastníci, kteří po 
ukončení své účasti hledají zaměstnání, 
jsou v procesu vzdělávání/ odborné 
přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ**

0,00 1. 1. 2015 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00

Indikátory
Číslo řádku Datum závazku Dosažená hodnota (ve 

sledovaném období)
Datum dosažené hodnoty Dosazená hodnota (za 

celé období realizace IN)
Procento plnění 
indikátoru

Typ indikátoru Měrná jednotka

1 4. 10. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Objekty 
2 0,00 31. 12. 2015 0:00:00 33 355 747,00 Výsledek Návštěvy/rok
3 0,00 Výstup Realizace
4 0,00 31. 12. 2016 0:00:00 84,10 Výsledek %
5 30. 7. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Zařízení
6 0,00 Výsledek Osoby
7 4. 10. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Návštěvy/rok
8 0,00 Výstup Revitalizace
9 1,30 31. 12. 2016 0:00:00 6,80 Výsledek %
10 30. 7. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Osoby
11 28. 11. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Klienti



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

28

12 0,00 31. 12. 2016 0:00:00 31,00 Výsledek %
13 28. 11. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Zázemí
14 0,00 Výsledek Osoby/rok
15 0,00 Výstup Bytové jednotky
16 28. 11. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Služby
17 0,00 Výsledek Lůžka
18 0,00 31. 12. 2016 0:00:00 7,00 Výsledek %
19 6. 11. 2018 0:00:00 1,00 31. 7. 2018 0:00:00 1,00 Výstup Realizace
20 0,00 Výstup km
21 0,00 Výstup km
22 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výsledek km
23 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výsledek km
24 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výstup ha
25 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výstup akce/operace
26 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výstup Podniky
27 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výsledek FTE
28 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výstup Podniky
29 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výsledek FTE
30 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výstup Podniky
31 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výsledek FTE
32 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 1,00 Výstup Podniky
33 0,00 31. 12. 2016 0:00:00 22,20 Výsledek %
34 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výstup Podniky
35 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výstup Podniky
36 0,00 Výstup FTE
37 0,00 Výstup Podniky
38 31. 12. 2018 0:00:00 0,00 31. 12. 2018 0:00:00 0,00 Výstup EUR
39 0,00 Výstup FTE
40 10. 7. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Osoby
41 10. 7. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Osoby
42 10. 7. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Osoby
43 10. 7. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Osoby
44 10. 7. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Osoby
45 10. 7. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Osoby
46 10. 7. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Osoby
47 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výstup EUR
48 15. 8. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Osoby
49 15. 8. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Zařízení
50 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výstup Projekty
51 15. 8. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

29

52 15. 8. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Místa
53 28. 3. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Osoby
54 28. 3. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Osoby
55 28. 3. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Osoby
56 28. 3. 2018 0:00:00 93,00 30. 9. 2018 0:00:00 165,00 Výstup Osoby
57 28. 3. 2018 0:00:00 34,00 30. 9. 2018 0:00:00 64,00 Výstup Osoby
58 0,00 Výstup Osoby
59 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 Výsledek Organizace
60 0,00 Výsledek Osoby
61 0,00 Výstup Organizace
62 0,00 Výsledek Osoby 



Sestava vytvořena v MS2014+ STRDAN 18.1.2019 15:57

30

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
Y0Nzg3MjQy
ODtQcmlsb2
hhRE1TO0Zh
bHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

STRDAN 10. 1. 2019 
14:06:38

1

 2 2 Zprava o plneni 
ISgCLLD_15_01_088_0
5

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
Y1NTM0OT
Q0MDtQcml
sb2hhRE1TO
0ZhbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

STRDAN 18. 1. 2019 
15:56:05

1


